PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО  РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Р Е Ш Е Н И Е

№ 19                                                                                           от 30 января 2018 года

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 1001-1025, действующих на территории Исаклинского района Самарской области
В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:

1. Продлить полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1001-1025, действующих на  территории Исаклинского района Самарской области, до окончания избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

2. Продлить срок действия удостоверений, выданных членам участковых избирательных комиссий избирательных участков, указанных в пункте 1 настоящего решения, с правом решающего голоса до окончания избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области и соответствующие участковые избирательные комиссии Самарской области.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева